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5. Ish boshqaruvchilar xizmatchilarni doimo qo’llab- quvatlash; 

6. Mehmonxona xonalarini “aqilli xona” larga moslashtirish; 

7. Mehmonxonaga joylashgan turist xoxlagan vaqtda internet orqali xonasining elektor 

jihozlarini boshqarish imkonini yaratish. 

Yangi xizmat yangicha ko’rinishda bo’lsa va boshqa mehmonxonalarda ko’rsatish imkoni 

bo’lmasa albatta raqobatbardosh bo’ladi. 

Xulosa qilib aytadigan bo’lsak  bir mamlakatdan o‘zga mamlakatlarga sayohat qilmoqchi 

bo‘lgan turist albatta, bu mamlakatdagi siyosiy-ijtimoiy vaziyat bilan qiziqadi, axborotlarnito‘playdi 

va ko‘ngli tinchligi, xavotir yo‘qligidan aniq bir qarorga keladi. Qaror qabul qilish jarayonida 

xizmatlarini standartlarga mos kelishi  va yangi innovatsiyalardan foydalanayotganligi ham muhim 

ahamiyatga egadir. 
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TURIZMDA MARKETING STRATEGIYALARINING ASOSIY KO'RINISHLARI 

Aslonov M.V., BuxDU, 4-kurs talaba 

Ilmiy rahbar: Dilmonov Q.B. 
Bozor sharoitida faoliyat yuritayotgan firma o`z marketing strategiyasini tuzishi va 

shakllantirishi turli xil o`zini tutuish qoidalariga asoslanishi mumkin. Strategiyani shakllantirish 

faoliyatiga ta`sir etuvchi jarayonlar asosiy faktoriga maqsad kiradi, shuningdek, atrof-muhit 

o`zgarishi darajasi va xarakteriga mos bo`lgan firma olib boradiga faoliyat shartlari hamda turli 

sohalarda ish olib borib, korxona o`z qoidalari asosida boshqarishi mumkin. O`z marketing 

strategiyasini tuza turib, korxona o`z imkoniyatlarini, tovarini, bozorni, raqobatlik holatini, 

iste`molchilarni va faoliyat yo`nalishini baholay oladi. O`tkazilgan tadbirlar asosida korxona kuchi 

va resurslari tarqatiladi va mos marketing strategiyasi ishlab chiqariladi.  

“Bozor – tovar” bazasi asosida ishlaydigan strategiyalar o`rtasida 2 guruh ajratiladi: o`sish 

strategiyasi va konsolidatsiya strategiyasi. 

O`sih strategiyasi 4 guruhga ajratiladi: bozorga kirish, tovarni rivojlantirish, bozorni 

rivojlantirish va diversifikatsiya. 

Bozorga kirish strategiyasi korxona mavjud maqsadli bozor va taklif etilayotgan tovarlar 

imkoniyatidan to`liqroq foydalanmoqchi bo`lganda amalga oshiradi. Ushbu strategiyani to`yingan 

bozorda yoki stabil bozor sharoitiga nisbatan ishlatadilar, bunda tovarning hayot siklining to`g`ri 

fazasida turganini inobatga olish zarur. Biroq raqobatchilar tomonidan kuchli ta`sir ostida bo`lish 

bozorni intensive o`rganishga va doimiy qidirishga va sotuvga mijozlar sonini oshirishga 

majburlaydi. U sotuv hajmi oshishi va doimiy mijozlar tomonidan tovarni doimiy iste`mol qilishni 

va potensial mijozlar uchun sotuvga rag`batlantirishni nazarda tutadi. Turistik firmalar turli xil 
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sotuv shaklidan foydalanishadi, shuningdek, sovg`a va turli moliyaviy rag`batlantirishdan 

foydalanishadi, masalan, “Radison Hotels International” xalqaro firmalar bilan shartnoma tuzadi, 

ular ostida esa foizli chegirmalar mavjuddir. Qancha ko`p tunovchilar bo`lsa, shuncha firma uchun 

chegirma va ustunliklar bor.  

Tovar hajmini oshirish yangi iste`molchilarni jalb eta oladi yoki mavjud iste`molchilar 

tomonidan sotib olish chastotasini ko`paytiradi. Iste`molchilarni doimiy mijozga aylantirish doimiy 

tarzda yangi mijozlarni olib kirishdan ko`ra samaraliroq bo`ladi. Doimiy mijozlar bilan ishlab, 

ularda korxona ishlab chiqarayotg an tovarga nisbatan ishonchni oshirish yo`li bilan mijozlar o`z 

yaqin do`stlari, qarindoshlariga shu firma tovari haqida ijobiy ma`lumot beradilar.  

Bozorni rivojlantirish startegiyasi mavjud xizmat va tovar uchun yangi bozor va yangi xaridor 

qidirishni inobatga oladi. Bu mahalliy bozordan chet el yoki davlat bozoriga o`tish deb ham 

nomlash mumkin. Yangi bozor talab, tanlov, xizmatni amalga oshirish uchun analogik yoki yaqin 

holatni amalga oshiradi.  

Tovarni rivojlantirish strategiyasi hayot siklini tahlil qilish, innovatsiya va assortiment tizimni 

shakllantirish bilan chambarchas bog`liqdir. U bozorga yangi va modifikatlashtirilgan mahsulot 

taqdim etishni nazarga tutadi. Bu strategiya bozorda yaxshi obro`ga ega mahsulotni taklif etgan 

holda samaralidir. Ushbu strategiyadan foydalanib, firma muvaffaqiyatga erishishi uchun vaqti 

vaqti bilan kichik o`zgarishlar qilib turishi kerak (masalan, xizmatdan foydalanish sifatini 

yaxshilash, ochilish vaqtini o`zgartirish, telefon orqali bronlashtirish xizmati, firma imijini 

yaxshilash). Korxona tomonidan ushbu startegiyadan foydalanish oldin taklif etilmagan xizmatlarni 

taklif etishni nazarga tutadi.  

Diversifikatsiya strategiyasi resurslarni qayta guruhlashdan tashkil topadi. Bunda firma o`z 

olib borayotgan faoliyatdan umuman boshqa faoliyatni olib borishi bilan bog`liq. Diversifikatsiyani 

o`z kuchi bilan litsenziya yoki boshqa firmani qo`lga kiritish usuli bilan amalga oshirish mumkin.  

Bu yoki u strategiyani tanlash korxonanining resurs bilan ta`minlanganligi va uni risk qilishga 

tayyorligiga bog`liq. Agar firma yetarli resurslarga ega bo`lib, risk qilishni istamasa, u mahsulotni 

rivojlantirish startegiyasidan foydalanishi mumkin. Agar resurslar yetarli bo`lmasa, bozorni 

rivojlantirish strategiyasidan foydalanishi mumkin. 
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THE IMPORTANCE OF MARKETING IN ENSURING THE STABILITY OF BANKS 

 Abdurahmanova M., Namangan Engineering and Technology Institute 

 

The Bank is a credit-financial institution, which collects temporarily free funds and issues 

loans, performs cashless and non-cash payments, performs transactions with foreign currency. At 
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